
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

LELO Billy Bordeaux, anální vibrátor

Údržba

LELO Billy je odolný vůči tekoucí vodě, můžeme jej tedy bez obav krátce omývat vlažnou
vodou. Dezinfekce pomůcek stojí za vyzkoušení. Zbaví pomůcky všech nečistot a
breberek.

Nabíjení

Vibrátor je akumulátorový, nabíjí se zhruba dvě hodiny pomocí adaptéru, který je
součástí balení. Nabíjení poznáme podle blikajících kontrolek.
Nabíječka se snadno zasouvá do vibrátoru (v bílé části je otvor pro nabíjení). Při nabíjení
bliká na vibrátoru červená LED dioda. Když je Billy nabitý tak přestane blikat, nicméně
zůstane svítit (dokud jej nevytáhnete z nabíječky).

•    NEPOUŽÍVEJTE svůj BILLY po dobu nabíjení.
•    NENABÍJEJTE jej více než 24 hodin.
•    Používejte pouze originální nabíječky dodávané firmou LELO.

Až bude stav akumulátoru nízký, LED kontrolka se rozsvítí červeně, což signalizuje, že je
potřeba jej dobít. Při používání ovládacího panelu bude naopak svítit bíle.

Baterie: Li-Ion 450 mAh 3.7 V
Nabíjení:  2 hodiny
Výdrž:  až 4 hodiny při 70% intenzitě
Pohotovostní doba:  až 90 dnů
Frekvence:    160 Hz
Max. hluk :    < 50dB

Ovládání

Pro zamknutí Lelo BILLY stiskněte celý ovládací panel a držte 5sekund. LED kontrolka se rozsvítí a pak zhasne, čímž
naznačí, že došlo k uzamčení. Pro odemknutí celý proces opakujte, dokud se LED kontrolka nerozsvítí.
Nezapomeňte, že nabíjení BILLY automaticky odemkne.

Vibrační programy

1. pulzování v dlouhých intervalech (střídání vibrace a pauzy – během vteřiny se program opakuje cca 2×)
2. pulzování ve středně dlouhých intervalech (rychlejší střídání vibrace a pauzy – během vteřiny se program
opakuje cca 3–4×)
3. pulzování v krátkých intervalech (nejrychlejší střídání vibrace a pauzy – během vteřiny se program opakuje cca
5–6×)
4. pulzování ve vlnách (krátké zavibrování s cca půl vteřinovou pauzou)

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Materiál

Vibrátor je vyroben z materiálů  PC-ABS a klinického silikonu. Made in Sweden (švédský výrobce). Materiál velmi
dobře vede teplo. Můžete zkusit držte Billyho několik minut v rukou nebo na jiné části vaší pokožky.

PC-ABS: (polykarbonát/ABS)
je jedním z nejpoužívanějších průmyslových termoplastů vůbec. Spojuje výhody PC (polykarbonátu) a ABS.
PC-ABS nabízí nejlepší vlastnosti obou částí : výjimečnou sílu a tepelnou odolnost polykarbonátu a flexibilitu ABS.
Využití nachází v automobilovém, elektrotechnickém a telekomunikačním průmyslu.

Klinický silikon
Speciální silikon, který se používá v medicíně a kosmetickém průmyslu. Je 100% nealergenní, nevyvolává žádné
alergické reakce. Dobře omyvatelný, chuťově i pachově neutrální. Je jemný a měkký, avšak pevný. Rychle se
přizpůsobí tělesné teplotě, což zaručuje jejich příjemné používání.

Celkový dojem z materiálu : pevný, neohebný, ale se sametově hebkým povrchem. Takže na omak velmi
příjemný, ale nelze ohýbat.

Barva

Kombinace dvou barev – bílohnědá. Bílá barva lesklá, hnědá je matná.

Rozměry

Délka: 16,7 cm
Délka tmavší části: 11 cm
Průměr vrchní části: 2,4 cm
Průměr střední části: 2,1 cm 
Průměr spodní části: 3,2 cm
Rozměry :  174 × 35 × 29 mm
Váha:   82 gramů

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

